
Uchwała Nr 38/546/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Marcin Niedziela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F6D7A1-A260-47FD-9549-ABE661966EF7. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

10.03.2021 09:21:18 

 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

8 203,00 8 203,00  Razem: 

SOSW w Oświęcimiu 7 000,00 7 000,00 15 

Oświata i wychowanie 7 000,00 7 000,00      801 

Szkoły zawodowe specjalne 7 000,00 7 000,00           80134 

7 000,00 7 000,00                wydatki bieżące 

7 000,00 7 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 7 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii - zn 7 000,00 0,00                               zn 

Własne 7 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 0,00 7 000,00                               wbj 

Własne 0,00 7 000,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 1 203,00 1 203,00 67 

Oświata i wychowanie 1 203,00 1 203,00      801 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 203,00 1 203,00           80140 

1 203,00 1 203,00                wydatki bieżące 

1 203,00 1 203,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 203,00 1 203,00                          4040 

Nauczyciele 1 203,00 0,00                               1 

Własne 1 203,00 0,00                                    W 

Nauczyciele z Kodeksu Pracy 0,00 1 203,00                               7 

Własne 0,00 1 203,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

Strona 1 z 1 

Załącznik  
do uchwały Nr 38/546/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 9 marca 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F6D7A1-A260-47FD-9549-ABE661966EF7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji

zadań.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F6D7A1-A260-47FD-9549-ABE661966EF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

